
SCRUM Product Owner certificeringskursus

På kurset bliver du Scrum Product Owner certificeret SPOC. Som certificeret Scrum ”Product

Owner” får du en række værktøjer og metoder til, at optimere processerne i dit Scrum Product

Team.

Kursusinfo

På kurset lærer du om
SPOC™ kurset sætter kursisterne i stand til at varetage Scrum Product Owner rollen i

professionel sammenhæng.

Scrum er en arbejdsmetode, der hjælper organisationer til at få mest muligt ud af deres

indsats – i projekter og i det daglige arbejde. Scrum er velegnet til softwareudviklingsprojekter

samt andre projekter med kompleksitet og uforudsigelighed. 

SPOC™ kurset hjælper deltagerne med at udvikle og konsolidere forståelse af, hvad der driver

værdi fra deres produkter – fra styring af interessenter til at release planlægning og leverance.

Kurset giver samtidig den internationalt anerkendte certificering Scrum Product Owner

Certified.

SCRUM Product Owner certificeringskursus - ONLINE

5 timers video

Supplerende materiale og tests

AI læringsassistent

Sprog: Dansk eller engelsk

15-20 timer anslået studietid

Scrum officielle online manual

Bevis på din certificering

Kursuspris

Ekskl. moms

DKK 6.300,00

Tilmelding
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Dit og virksomhedens udbytte
Kurset giver samtidig den internationalt anerkendte certificering Scrum Product Owner

Certified samt viden om, hvordan du arbejder agilt som product owner i Scrum team, og du får

solid viden om:

Agile & Scrum – et overblik, Produktvision – effektive metoder og teknikker, Agile krav –

hvad er det, og hvordan arbejder man konkret med dem?

Forretningsværdi som primær driver for prioritering og opdeling af projektet i leverancer

Product Owner-rollen og samarbejdet med de øvrige Scrum-roller, Effektiv afholdelse af

Sprint Review (demo), Backlog refinement-processen og teknikker og Planlægning i et agilt

projekt

En medarbejder med god indsigt i agile systemer

En medarbejder der ved, hvordan SCRUM kan bringes effektivt i virksomheden

En medarbejder der kan anvende SCRUM effektivt i jeres udviklingsprojekter

En medarbejder der effektivt kan faciliterer Scrum projekter og ved, hvad rollen kræver

Konkret viden om Scrum, der kan omsættes til forøget effektivitet i jeres projekter
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Kursusform er e-læring
Kurset udbydes som e-læring, hvilket vil sige, at kursisten har 12 måneders adgang til virtuelt

undervisningsmiljø, med undervisningsvideoer, quizzer, øvelser og meget mere.

E-læringsmaterialet er på dansk, men der anvendes de engelske termer og engelsk

undervisningsmateriale, samt supplerende online engelsk eksamensforberedelse.

Eksamen er multiple choice-test. Varighed 3 timer. Uden hjælpemidler.

SCRUM Product Owner certificering inkl. 1 eksamen og 2 re-eksamensforsøg. Eksamen er

online og digital.

Fysisk manual kan tilkøbes for kr. 900 ekskl. moms.

Forberedelse

Som forberedelse anbefales du som minimum at have læst / skimmet manualen ”Scrum Body

of Knowledge” som er en del af undervisningsmaterialet. Du kan også tilkøbe manualen, som

fysisk bog. 

Vores e-læringsplatform gør, at du kan lære når og hvor det passer dig.

Akkrediteret udbyder og eksamen
IBC og Mentorix ApS udbyder i samarbejde certificeringerne SCRUM Master Certified og

SCRUM Product Owner Certified. Undervisere, undervisnigsmateriale og certificeret

eksamenen er akkrediteret og godkendt af SCRUMstudy.
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https://kurser.ibc.dk/meducation/coursepdf/index.php?option=com_reditem&view=itemdetail&id=427&Itemid=2622


Målgruppe
Kurset henvender sig også til alle som ønsker en IPMA og PMI certificering.

Product Managers og Scrum Product Owners, som er ansvarlige for at levere et produkt

fra ide til anvendelse

Udviklingschefer eller andre, som er ansvarlige for en forretningsenhed eller forskellige IT

systemer

Ledere, som er ansvarlige for den overordnede retning af et produkt eller produktgruppe

Product Managers, forretningsanalytikere samt "Presale Managers"

Udviklere, systemanalytikere, testere

Software Arkitekter

Scrum Masters, som coacher Product Owner.

Er du ledig, kan du søge om at deltage med en jobplan fra dit jobcenter.

Der er ingen krav til forudsætninger for at tage dette kursus.

Hold

Løbende optag

SCRUM Product Owner certificeringskursus Fjernundervisning
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